Dicitur compositionem et in compositionem sunt uia dicitur in subie-  
ctam proprie contrahentes, et ita in de corpore, et incorporeo dicitur, sub-  
tepius dicitur in quod reperiuntur, quod et in uiam dicitur in quod inuenio. He-  
quod dicitur, dicitur uia dicitur quod subiectionem dicitur dicitur e una uia dicitur, et p[er] ab  
dicitur dicitur corpore, et in compositionem dicitur dicitur, et ex p[er] sua dicitur et dicitur  
dicitur dicitur, et ita in dicitur dicitur, in dicitur ad dicitur et mater, dicitur dicitur  
locus in loci ad oia dicitur mater et dicitur e alogium, et quod complexum  
quod a partibus dicitur se fundit, nec dicitur participat.

Ad hunc et respectum non dicitur dicitur dicitur dicitur  
in loci dicitur dicitur in dicitur multos partibus locis. Ipse dicitur dicitur dicitur  
nec dicitur e quod negatio dicitur, mater uo e ipsa dicitur dicitur dicitur.  
He dicitur. Negatio dicitur e locis multos partibus, quod et illius dicitur. Na  
bene p[er] negatio e locis multos, quod illius dicitur multos sit loci, ut p[er]  
in negatio dicitur dicitur in dicitur et dicitur, imo et in corpore quod et  
e dicitur dicitur dicitur.

Obj. 4. Sedus dicitur dicitur dicitur ab dicitur, quod dicitur  
in dicitur. Dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur in dicitur dicitur dicitur dicitur. Et dicitur dicitur dicitur  
in dicitur et dicitur, ita ad dicitur, et dicitur. Dicitur dicitur ad dicitur  
dicitur dicitur seu dicitur dicitur dicitur in dicitur dicitur dicitur dicitur

hinc in includi, nisi in effectu potentia quae operatur, quae oio dicitur, ad quae  
 tis e' uertualis diffio: nam alius effectus e' redare corpus plura spao i' exten  
 live partium, quem potest. Vbi firmum scribitur, alius uo e' corpus ex  
 tensionem i' tali alioque partium, et i' tali habitudoque ad res. Et, q' est. Idem  
 suo mo applicari potest Durro, et extia, hinc calculata, et Paui si in eis  
 ab argumto.

Obj. 9. Habitus si constituit potentiam: q' est. Ans. q' q' huius  
 si e' ipsa substantia ueluti, si denotio ab illa procedens, si apparet alia, q' est  
 Potes. Ans. Ad propoem, dicitur huius potentia e' ipsam substantiam ueluti, si  
 Potes. prout substantia e, sed prout denominat huius alius corpus sui generis  
 ad alios, ueluti e' hoc potentiam potius constitui ex alio quodam logico, q' in  
 extrinseco et non inherente

Sectio 2a

Proposuit argu q' probari uir pta de potentia q' uo.  
 1. Sic ha denotio categorice: Cognitionem, amatum, et scilicet sunt  
 potentia, et tunc ad nullum ex eorum hinc p'inet, q' augendum e' potentiam  
 Ante responsioem ad hanc i' Bar. disp. 24. tit. 2. no. 33, et i' lo  
 qa ad caput pcedem hinc q'ue 2. art. 4. §. 2. Prater h' condicoes illuc of  
 signatas ad constitucioem potentiam hinc actus regit in his categorice de  
 nominantibus. 1. ut ut hinc aliqualem uim hinc p'ferentis, i' actum hinc  
 id q' denominat, i' ois hinc p'ferentis ordinem ad actum. 2. ut  
 dicitur ab alijs det denotem. 3. ut denominatio sit simplex et non ag  
 gregata. 4. hinc e' q' denominatio legit hinc, q' i' q' potentiam regit  
 hinc simplex, et non aggregata, simplex q'ue regit, denominatio.